
CH

Smlouva na dodávku HW pro systém RAZR

Č. j. SZR-2191-10/Ř-2017

Správa základních registrů

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Za niž jedná:
bankovní spojeni:

ID OS
dále jen ,,Objednatel"

Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 - Žižkov
72054506
není plátcem DPH

Česká národní banka

č.ú.: 5600881/0710
jjqjqih

a

TECHNISERV IT, spol. S r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

zastoupen:
zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
ID OS
dále jen ,,Dodavatel"

Traťová 574/1, 619 00 Brno
26298953
CZ26298953

Vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka
42557
č.ú.: 27-7648580257/0100
cfg6j6v

dále jednotlivě jako ,,Smluvní strana", nebo společně jako ,,Smluvní strany" uzavÍrajÍ v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"), tuto Smlouvu na dodávku a instalaci HW infrastruktury (dále jen ,,Smlouva").

Pream bule

Právní vztah založený touto Smlouvou se bude řídit ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2079
Občanského zákoníku, jakož i některými dalšími zvláštními právními předpisy úpravujÍcÍmÍ závazné
podmínky ve vztahu k předmětu plněni této Smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že disponuje všemi
příslušnými oprávněními k podnikání nezbytnými pro řádné plnění předmětu této Smlouvy a dále
prohlašuje, že disponuje veškerými technickými, ekonomickými i personálnImi předpoklady pro řádné
plněni předmětu této Smlouvy.

Stránka 1z 23



% SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

ČI. 1

Předmět Smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje dodat Objednateli hardwarovou infrastrukturu pro rozšjřenÍ stávajÍcÍho
privátního cloudu (dále jen ,,HW") včetně provedeni customizace, instalace do privátního
geoclusteru a předání dokumentace k dodaným komponentám (dále jen ,,Implementace") dle
specifikace uvedené v příloze č. 1této Smlouvy (vše společně dále jen ,,DodánIHW" nebo ,,Dodávka
HW").

Dodavatel se dále zavazuje poskytovat Objednateli záruční servis (dále jen ,,Podpora") po dobu
trvání záruky za jakost, tj. po dobu pěti let ode dne akceptace předmětu plnění.

Dodáni HW a Podpora {dále společně jen ,,Předmět plnění").

2. Dodavatel se zavazuje splnit Předmět plněni ve sjednaném druhu, kvalitě, čase
a m nožství.

3. Dodavatel se zavazuje splnit Předmět plnění v co nejlepším provedeni a jakosti.

4. Dodavatel se zavazuje splnit Předmět plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

5. Objednatelse zavazuje Dodávku HW převzít a zaplatit za splněni Předmětu plněniv souladu stouto
Smlouvou sjednanou cenu.

ČI. 2

Místo, terminy a způsob plnění

1. Místem plněni je:

1.1. datové centrum Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.: Na Vápence 915/14, 130 00
Praha 3.

2. Dodavatel je povinen dodat HW a provést Implementaci nejpozději do čtyř (4) kalendářních týdnů
ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

3. Povinnost dodat HW a provést Implementaci je splněna ke dni podpisu akceptačního protokolu dle
ČI. 7 Smlouvy Objednatelem (dále jen ,,Akceptační protokol"), jímž Objednatel potvrdí řádné
Dodáni HW.

4. Bude-li Dodavatelem předávána jakákoliv část Předmětu plnění, jsou Smluvní strany o takovém
předáni povinny vyhotovit předávací protokol. Totéž platí pro seznámení zaměstnanců
Objednatele s dodaným hw a jejich zaškoleni.

5. Objednatel je oprávněn Předmět plněni nebo jeho část odmítnout, pokud má Předmět plnění nebo
jeho část vady nebo pokud nebyla Dodávka HW Objednatelem dle ČI. 7 Smlouvy akceptována.
Předmět plnění má vady, ať už zjevné, skryté nebo právni, pokud do doby podpisu Akceptačního
protokolu vyjde najevo, že HW neodpovídá požadavkům a podmínkám stanoveným touto
Smlouvou a jejími přílohami a/nebo jeho Implementaci nelze provést, nebo dokumentace
poskytnutého plněni neodpovídá podmínkám stanoveným touto Smlouvou a jejími přIlohami.

6. V případě, že Objednatel ve sjednané lhůtě dle ČI. 8 odst. 4 této Smlouvy poruší svoji povinnost

Stránka 2 z 23



SPRÁVA
ZÁKLADNÍCH

b REGISTRŮ

zpřístupnit místo dodání a/nebo neposkytne technologickou přípravu, čÍmž svým jednáním
znemožní instalaci a tento stav bude přetrvávat déle než dva (2) týdny,
je Objednatel povinen od Dodavatele převzít HW bez provedení Implementace. Objednatel je
povinen v takovém případě za předaný HW zaplatit sjednanou cenu, nedohodnou-li se Smluvní
strany jinak. Dodavatelem dodatečně poskytnuta lhůta dvou týdnů počíná běžet ode dne
nás|edujÍcÍho poté, co uplyne lhůta stanovena v ČI. 8 odst. 4 této Smlouvy.

7. Podpis Akceptačního protokolu Objednatelem a Dodavatelem s výrokem ,,akceptováno bez
výhrad", je podmínkou pro vznik oprávnění Dodavatele vystavit daňový doklad (fakturu) za
předmět plnění podle této Smlouvy. Akceptační protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

8. Dodavatel se zavazuje splnit Předmět plnění sám, nebo s využitím poddodavatelů uvedených v
Příloze č. 4 této Smlouvy. jakákoliv dodatečná změna osoby poddodavatele nebo rozsahu plněni
svěřeného poddodavateli musí být předem písemně schválena Objednatelem, ledaže by plněni
původně svěřené poddodavateli realizoval Dodavatel sám. Smluvní strany výslovně uvádějí, že za
plnění prostřednictvím jakékoliv třetí osoby dle tohoto odstavce má Dodavatel odpovědnost, jako
by plnil sám.

ČI. 3

Cena plněni

1. Celková cena za splněni předmětu plněni činí 558 500,- KČ bez DPH (slovy: pět set padesát osm
tisíc pět set korun českých) přičemž DPH 21% činí117 285,- KČ (slovy: jedno sto sedmnácttisíc dvě
stě osmdesát pět korun českých) a celková cena s DPH činí 675 785,- KČ (slovy: šest set sedmdesát
pět tisíc sedm set osmdesát pět korun českých) (dále jen ,,cena plněni"). Cena plnění je blíže
specifikována v přIloze č. 5 Smlouvy.

2. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena plněni již v sobě zahrnuje veškeré
náklady Dodavatele spojené s plněním dle této Smlouvy. Sjednaná cena plněni je konečná, nejvýše
přípustná a nemůže být změněna.

ČI. 4

Platební podmínky

1. Daňový doklad (dále také jen ,,faktura") za splnění předmětu plněni je Dodavatel oprávněn
vystavit nejdříve po podepsání Akceptačního protokolu. Za den uskutečněni zdanitelného plnění
se považuje den podpisu Akceptačního protokolu Objednatelem.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a níže uvedené údaje:

a) číslo Smlouvy,
b) platební podmínky v souladu se Smlouvou,
C) soupis plnění- přIlohou daňového dokladu je Akceptační protokol,
d) v případě, že Dodavatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona

č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost
uvést ve faktuře.

Stránka 3 z23



1
% SPRÁVA
qOj b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

3. V případě, že faktura nebude mít odpovídajÍcÍ náležitosti nebo nebude vystavena v souladu
s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat fakturu ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění
Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatnosti. Lhůta splatnosti v takovém případě počíná
běžet znovu od data doručeni doplněné/opravené faktury Objednateli.

4. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dni ode dne jejího doručeni Objednateli. Dodavatel zašle
fakturu ve dvojím vyhotovení, spolu s veškerými požadovanými dokumenty (viz odst. 2 tohoto ČI.),
Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, a to
doporučeným dopisem s dodejkou nebo osobním doručením na podatelnu Objednatele.

Adresa pro doručení faktury:

Správa základních registrů
Na Vápence 915/14
130 00 Praha 3 - Žižkov

5. Všechny částky poukazované vzájemně Smluvními stranami musí být prosté jakýchkoliv
bankovních poplatků nebo jiných nákladů spojených s převodem na jejich účty.

6. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na cenu plněni.

7. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem
daně zveřejněna způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel je
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění
uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je Objednatel oprávněn část ceny plněni
odpovidajÍcÍ dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu §
109a zákona o DPH. Na bankovniúčet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena částceny plnění
odpovídajÍcÍvýši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny p|nění(zák|adu daně) provedená
Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou
úhradu ceny p|něnid|e této Smlouvy.

8. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve
smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo bankovního účtu
Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada ceny plnění dle přIslušného
daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu § 96
zákona o DPH a cena plněni dle přís|ušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v § 109
odst. 2 písm. C) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli
k opravě. V takovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet
dnem doručení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního účtu
Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

ČI. 5

Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody na věci

1. Vlastnické právo k hmotné části Předmětu plnění a nebezpečí škody na hmotné části předmětu
plnění dodanému na základě této Smlouvy přechází na Objednatele okamžikem jeho předání

Stránka 4z 23



Ť SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

r"
Objednateli.

ČI. 6

Licenční ujednání

1. Dodavatel tímto poskytuje Objednateli licenci nebo podlicenci, není-li oprávněn licenci
poskytnout, na veškerý software, nebo jiné výsledky činnosti Dodavatele nebo jiných osob dle této
Smlouvy, pokud jsou považovány za autorské dílo ve smyslu zákona č. 121/2000, Sb., o právu
autorském, o právech souvisejÍcÍch s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský
zákon), ve znění pozdějších předpisů, dodané podle této Smlouvy, ke kterým je oprávněn licenci
nebo podlicenci poskytnout (dále jen ,,Vlastní software"), a zavazuje se zajistit, aby nejpozději k
okamžiku instalace softwaru dodaného podle této Smlouvy, nebo k okamžiku dodání výše
uvedených výsledků činnosti, byla Objednateli udělena licence nebo podlicence na software, nebo
jiné výše uvedené výsledky činnosti, dodané podle této Smlouvy, ke kterým Dodavatel není
oprávněn licenci nebo podlicenci poskytnout (dále jen ,,Cizí software", licence a podlicence
k Vlastnímu a Cizímu software dále souhrnně též ,,Licence na software"). Licence na software se
poskytuje, resp. musí být poskytnuta:

a. jako bezúplatná;
b. jako nevýhradní;
c. z hlediska časového rozsahu na dobu trvání majetkových práv k předmětu Licence na

software;
d. z hlediska územního rozsahu na území České republiky;
e. z hlediska věcného rozsahu (způsobu použiti) tak, že opravňuje ktakovým způsobům

použiti tak, aby HW i hmotně zachycené výsledky Podpory bylo možné užívat k účelu
sjednanému touto Smlouvou;

f. z hlediska osobního rozsahu (multilicence) tak, že opravňuje k použití tolika uživateli,
kolik jich bude třeba k uživatelské obsluze.

2. Licenční smlouva obsahujÍcÍ Licenci na software bude součástí každé dodávky Cizího softwaru.

3. Objednatel není povinen Licenci na software využívat.

2. Licence na software se musí vztahovat i na veškeré aktualizace, patche a upgrady dodaného
softwaru minimálně po dobu platnosti záruky za jakost podle Čl.12., odstavec 2.

ČI. 7

Akceptační procedura

1. Podmínkou převzetí Dodávky HW Objednatelem je úspěšné splněni požadavků akceptační
procedury, jejímž účelem je ověřit, zda HW a Implementace odpovídá všem Objednatelem
požadovaným parametrům, zejména specifikaci uvedené v příloze č. 1 Smlouvy.

2. Před zahájením akceptační procedury je Dodavatel povinen Objednateli předat HW a přIslušnou
dokumentaci k HW a provést Implementaci, a to alespoň 5 pracovních dnů před zahájením
akceptační procedury, provést seznámení zaměstnanců Objednatele s dodaným řešením a jejich
zaškolení.

Stránka 5 z 23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

3. Akceptační procedura vedoucí k ověřeni funkčnosti Dodávky HW bude probíhat za nás|edujÍcÍch
podmínek:

a. Dodavatel zpracuje návrh Akceptačního protokolu, informuje Objednatele o úmyslu zahájit
akceptační proceduru společně s předložením Akceptačního protokolu Objednateli alespoň
5 pracovních dnů před zahájením akceptační procedury.

b. Akceptační procedura je ukončena podpisem Akceptačního protokolu Objednatelem.

c. Akceptační protokol bude obsahovat akceptační kritéria dohodnutá mezi Dodavatelem a
Objednatelem. Akceptace funkčnosti Dodávky HW Objednatelem bude potvrzena podpisem
zástupce Objednatele pro jednánítechnická na Akceptačním protokolu.

d. Objednatel může odmítnout akceptovat Dodávku HW v případě, že Dodávka HW vykazuje na
základě vyhodnoceni akceptačních kritérii natolik závažné vady, že nemůže sloužit svému
účelu vůbec nebo s výraznými omezeními.

e. V případě, že Dodávka HW byla akceptována s výhradami Objednatele, je Dodavatel povinen
zjednat nápravu do čtrnácti (14) kalendářních dnů, nebude-li dohodou Smluvních stran
stanoveno jinak.

f. Byla-li Dodávka HW akceptována s výhradou, je Dodávka HW splněna až po zjednání nápravy
a její bezvýhradné akceptaci Objednatelem, nebude-li dohodou Smluvních stran stanoveno
jinak.

¥

ČI. 8

Další závazky Smluvních stran při plnění předmětu této Smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje:

1.1. Spolupracovat s odpovědnými pracovníky Objednatele ve věci Předmětu plnění dle této
Smlouvy.

1.2. Na požádáni konzultovat s Objednatelem v průběhu plnění přijatá řešeni.

1.3. Bezodkladně a s vyvinutím nejlepšIho úsilí optimálně řešit ve spolupráci s Objednatelem
překážky v p|něnjd|e této Smlouvy.

2. Po dobu pobytu v objektech Objednatele budou zaměstnanci Dodavatele
a zaměstnanci poddodavatelů Dodavatele dodržovat všechna bezpečnostní opatřeni
a postupy tak, jak jsou všeobecně předepsány Objednatelem. Po dobu pobytu
v objektech Objednatele poskytne Objednatel zaměstnancům Dodavatele, popřípadě
zaměstnancům jeho poddodavatelů přiměřené podmínky pro provedení Implementace.

3. Objednatel zpřjstupnÍ místo plnění dle ČI. 2 odst. 1 této Smlouvy pracovníkům pověřeným
Dodavatelem, a zaměstnancům jeho subdodavatelů pro provedeni Implementace, přičemž je
oprávněn žádat po Dodavateli nahlášení fyzického přístupu na místo plnění nejpozději 24 hodin
předem prostřednictvím kontaktních osob uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje:

Stránka 6 Z23



r
dP SPRÁVA

ZÁKLADNÍCHb REGISTRŮ

4.1. Bezodkladně a s vyvinutím nejlepšího úsilí řešit ve spolupráci s Dodavatelem překážky v plněni
předmětu této Smlouvy.

4.2. Nejpozději do jednoho (l) měsíce po podpisu této Smlouvy zpřístupnit zaměstnancům
Dodavatele, popřípadě zaměstnancům jeho poddodavatelů místo plněni.

5. V případě, že Objednatel nezpřÍstupní Dodavateli místo p|něnjd|e ČI. 8 odst. 4 bod 4.2 této Smlouvy,
prodlužuje se původně smluvený termín plnění dle ČI. 2 odst. 2 této Smlouvy o dobu, po kterou je
Objednatel v prodlenI se splněním povinnosti dle ČI. 8 odst. 4 bod 4.2 této Smlouvy.

6. Kontaktní osoby zastupují Smluvní strany ve věcech technických a věcech podpory, týkajÍcÍch se
plněni Smlouvy, jsou uvedeny v příloze Č. 2 této Smlouvy. Smluvní strany jsou oprávněny jimi
jmenované kontaktní osoby změnit, přičemž změna je účinná prokazatelným doručením pIseného
oznámeni o takové změně druhé Smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny
kontaktních osob není nutno ke Smlouvě uzavírat dodatek.

ČI. 9

Prodlení, sankce, náhrada újmy

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny plněni je Objednatel povinen uhradit Dodavateli
zákonný úrok z prodleníz dlužné částky.

2. V případě prod|enÍDodavate|e se splněním Předmětu plnění je Objednatel oprávněn po Dodavateli
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý započatý den prodlení z ceny plněni.

3. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad, které byly vytknuty v Akceptačním protokolu,
je Objednatel oprávněn po Dodavateli požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plněni, za
každý započatý den prodlení, až do řádného splněnítéto povinnosti.

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno právo na náhradu Škody, které lze uplatňovat
vedle smluvní pokuty.

5. Vyúčtováni úroku z prodleni a smluvní pokuty dle odst. 1, 2 a 3 tohoto článku musí být zasláno
doporučeně s dodejkou. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních
dnů ode dne doručeni vyúčtováni.

ČI. 10

Doba trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni Smlouvy v Registru smluv.

2. Ukončit předčasně účinnost této Smlouvy lze dohodou Smluvních stran, která musí mít písemnou
formu.

3. Jednostranně lze okamžitě od Smlouvy odstoupit zejména v těchto případech:

3.1 Dodavatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení s úhradou
faktury podle ČI. 4 této Smlouvy déle než 60 kalendářních dnů
od původně dojednaného terminu úhrady příslušné faktury.

Stránka 7 Z23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

3.2 Objednatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, pokud je Dodavatelv likvidaci nebo vůči jeho
majetku probíhá insolvenčni řízenI, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insdvenční
návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčniho řIzení, nebo
byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujÍcÍ nebo byla zavedena nucená správa
podle zvláštních právních předpisů.

3.3 Objednatel může okamžitě odstoupit od Smlouvy, pokud je Dodavatel v prodlení s Dodávkou
HW podle ČI. 1 odst. 1 této Smlouvy delším než dva (2) kalendářní týdny od původně
dojednaného termínu Dodáni HW.

4. Smluvnístrana může od této Smlouvy okamžitě odstoupit, pokud se druhá Smluvní strana dopustila
vůči ní jednánivykazujÍcÍho znaky nekalé soutěže.

5. Odstupuje-li od Smlouvy kterákoliv ze Smluvních stran, oznámi písemně tuto skutečnost druhé
Smluvní straně, a to nejpozději do deseti (10) kalendářních dnů ode dne, kdy se tato Smluvnistrana
o důvodech zak|ádajÍcÍch možnost odstoupení od této Smlouvy dozvěděla. Odstoupeni nabývá
účinnosti dnem doručeni písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. V písemném
odstoupení musí odstupujÍcÍ strana uvést důvod odstoupeni odkazem na příslušné ustanovení této
Smlouvy.

6. Smluvní strany jsou povinny vzájemnou dohodou vypořádat dosavadní smluvní plněni nejpozději
do 1 měsíce od skončení účinnosti Smlouvy odstoupením.

\

N

ČI. 11

Nemožnost plnění a vyšší moc

1. jestliže vznikne na straně Dodavatele nemožnost plnění dle ustanoveni §2006 a §2007 Občanského
zákoníku, Dodavatel písemně uvědomí bez zbytečného odkladu o této skutečnosti a její příčině
Objednatele. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel pokračovat v
realizaci svých závazků vyp|ývajÍcÍch ze smluvního vztahu v rozsahu svých nejlepších možností a
schopnosti a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té části plnění, kde není možné plnit.
Pokud by podmínky nemožnosti p|něnitrva|y déle než 30 kalendářních dní, je Objednatel oprávněn
od Smlouvy odstoupit.

2. Bráni-li některé ze Smluvních stran v plněni povinností ze Smlouvy mimořádná nepředvídatelná
a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2
Občanského zákoníku, je Smluvní strana, na jejíž straně překážka vznikla, povinna o vzniku,
důsledcích, povaze a zániku takové překážky neprodleně informovat druhou Smluvní stranu. Zpráva
musí být podána písemně, neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana o překážce dozvěděla,
nebo při náležité péči mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové překážky povinná Smluvní
strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé Smluvní straně a učiní vše, co je v jejích silách,
ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového prodlení, pokud se Smluvní strany
nedohodnou jinak.

Čl.12

Záruka za jakost

1. Dodavatel zaručuje, že dodaný hw je plně funkční. Dodavatel se dále zavazuje, že hw dodaný na
základě této Smlouvy bude:

Stránka 8 z 23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

a) nový a nepoužitý,

b) použitelný v České republice,

c) mít parametry a provedeni stanovené v této Smlouvě,

d) bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad,

e) bez právních vad. Dodavatel v této souvislosti zaručuje Objednateli, že ohledně HW není
veden žádný soudní spor, jsou uhrazeny všechny daně a poplatky týkajIcI se hw, a pokud
Dodavatel nenivýrobcem HW, že Dodavatel uhradil kupnicenu za HW dle Smlouvy, na základě
které tento HW nabyl,

f) bezpečný, zejména, že HW neobsahuje radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky
a věci, které se mohou stát nebezpečným odpadem ve smyslu zákona
o odpadech,

g) splňovat veškeré nároky a požadavky českého právního řádu, zejména zákona
o odpadech a zákona o obalech.

2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dodávku HW po dobu
5 let. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu Akceptačního protokolu. Záruka se nevztahuje na
vady, které na Dodávce HW vznikly bez vědomi Dodavatele, zásahem Objednatele nebo jim
pověřených třetích osob.

3. V případě výměny nefunkčního HW obsahujÍcÍho data Objednatele bude provedeno bezpečné
vymazání dat uložených na tomto HW, a to před zahájením výměny předmětného HW. Službu
bezpečného mazáni dat zajistí Objednatel.

4. Vady budou Dodavateli oznámeny písemně e-mailem nebo nejprve telefonicky a pak potvrzeny
emailem odpovědnými osobami ve věcech Podpory Objednatele na odpovědné osoby ve věcech
Podpory Dodavatele dle přílohy č. 2 této Smlouvy. Zpětná komunikace o stavu řešenivad bude opět
písemně emailem mezi odpovědnými osobami ve věcech Podpory.

5. Dodavatel je povinen poskytovat ode dne podpisu Akceptačního protokolu záručniservis. Podporou
se rozumí činnost Dodavatele po dobu trvání záruky
za jakost, jejímž účelem je předcházenívzniku vad na hw, jakož i jejich odstraňováni, a která slouží
především k uchování vlastnosti HW. Dodavatel se zavazuje poskytovat služby Podpory v rozsahu
definovaném v příloze č. 3 této Smlouvy. Objednatel je povinen pro tyto účely zpřístupnit místo
plněni dle ČI. 2 odst. 2 této Smlouvy pověřeným pracovníkům Dodavatele. Cena za poskytováni
Podpory je zahrnuta v ceně p|něnjd|e ČI. 3 této Smlouvy.

ČI. 13

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se řIdi právním řádem České republiky, zejména přIslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku.

2. Dodavatel tímto prohlašuje, že mu byly ze strany Objednatele sděleny veškeré skutkové
a právní okolnosti souvÍsejÍcÍ s uzavřením této Smlouvy a že Dodavatel je v tomto ohledu
přesvědčen o jeho schopnosti uzavřít tuto Smlouvu, má zájem tuto Smlouvu uzavřít a je schopen
plnit veškeré závazky z této Smlouvy plynoucI.

Stránka 9 z 23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

3. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů bude soud
příslušný dle místa sídla Objednatele.

4. Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně očIslovanými písemnými dodatky
ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

5. Dnem doručeni pÍsemnosti odeslaných na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto
Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručeni, se rozumí poslední den lhůty, ve které byla
pIse m nost pro adresáta uložena u provozovatele poštovních služeb
a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uloženi nedověděl. Smluvní strany tímto výslovně vylučuji
ust. § 573 občanského zákoníku.

6. Pokud kterékoli ustanovení této Smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným
či nevynutitelným, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost vliv na platnost
či vynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy nebo jejích části, pokud nevyplývá přímo z
obsahu této Smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího obsahu. V
takovém případě se obě Smluvní strany zavazuji neúčinné a neplatné ustanovení nahradit novým
ustanovením, které je svým účelem a významem co nejbližší ústa noveni této Smlouvy, jež má být
nahrazeno.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní
strana obdrží po jednom.

8. Smluvní strany prohlašujI, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkajIcI se daného Předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtenítéto Smlouvy prohlašujI, že
byla uzavřena po vzájemném projednáni, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

9. Předmět plnění bude spolufinancován z integrovaného regionálnIho operačního programu; název
projektu: ,,Vybudováni systému řIzenI přístupů do základních registrů"; číslo projektu:
,,CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_007/0001993". Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028
poskytovat požadované informace a dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k
provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly
součinnost. Dále je Dodavatel povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizacI
projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

10. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním této Smlouvy objednatelem v Registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

\

11. Nedílnou součásti této Smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha Č. 1- specifikace Dodávky HW

Příloha Č. 2 -odpovědné a kontaktniosoby

Příloha č. 3 - záruční servis - Podpora

Stránka 10 z 23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

Příloha č. 4 - seznam poddodavatelů

Příloha č. 5 - Cena plnění

dne, 'Ú 1/· V Brně dne:

l

Stránka 11 z 23



qb správa
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

PŘÍLOHA č. 1 Smlouvy - specifikace Dodávky HW

Objednatel počátkem roku realizoval nákup technologie a vybudoval privátní cloud. Dodávka HW
popsaná dále umožňuje jeho doplnění o da|šÍvýpočetnívýkon a úložný prostor.
Případné licence SW Microsoft pro dané prostředí nejsou požadovány a budou dodány Objednatelem.
Případné nutné licence třetích stran (vyjma Microsoft licenci) jsou součástitéto dodávky.

VS

l

Stránka 12 z 23



r"

SPRÁVA
='""



SPRÁVA
,eb ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

.

\

\

Stránka 14z 23



r
SPRÁVA

l b ZÁKLADNÍCH
REGISTRŮ

!
i

Stránka 15 z 23 j



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

Stránka 16 z 23



_m

l
0l SPRÁVA

Ojb základních
REGISTRŮ

Implementace
V rámci Implementace Dodavatel provede zejména:

· Kontrola, resp. nastaveni HW a jeho firmware, aby byly ve shodě s nastaveni již provozovaných
analogických zařIzenI a jejich verzemi firmware

· Montáž blade serverů do blade chassis a zahoření
· Montáž disků do diskového pole
· Předání dokumentace k dodaným zařIzenIm

Stránka 17 z 23



SPRÁVA
,Oj b základních

REGISTRŮ

PŘÍLOHA č. 2 Smlouvy - odpovědné a kontaktní osoby

Odpovědné osoby ve věcech technických/podpory:

Za Objednatele

Ve věcech technických:

lng.jan Škarda

Ve věcech podpory:

\,

Service Desk SZR
Telefon: +420 225 514 758
e-mail: podpora@szrcr.cz

Za Dodavatele

Ve věcech technických:

Ve věcech podpory:

Stránka 18 z 23



Ť
=Z , l- — m

, X

Stránka 19 z 23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

PŘÍLOHA č. 3 Smlouvy - záruční servis (podpora)

Specifikace rozsahu a úrovně poskytovaných služeb v rámci Záručního servisu

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat po dobu pěti let služby Záručního servisu na předmět plnění
dodávaný dle Smlouvy za nás|edujÍcÍch podmínek:

· Help desk Záruční servis poskytovaný v českém jazyce přes elektronický nástroj, telefonicky nebo e-
mailem, přičemž kontakty jsou specifikovány v příloze č. 2 této Smlouvy

· Záruční servis v následujIckn rozsahu:

- řešeni a odstraňováni vad Dodavatelem (součásti řešení je i příjem, registrace
a potvrzení hlášenío vadě),

- prioritu vady stanovuje vždy Objednatel,

- podpora integrace technologiI třetích stran, čÍmž se rozumí povinnost aktivního prokazování
bezvadného fungováni předchozího plnění ve vazbě na ostatní systémové komponenty,

- doporučenivýměny nebo úpravy HW.

2. Pro předmět Smlouvy je dohodnutý nás|edujÍcÍzpůsob plnění:

· Záruční servis bude Dodavatel poskytovat dle parametrů uvedených dále v bodě 4 této přílohy
Smlouvy,

· řádné nahlášenivady ze strany Objednatele musí obsahovat alespoň tyto údaje:

- jméno osoby, která vadu nahlásila,

- jméno odpovědné osoby ze strany Objednatele,

- kategorii vady,

- popis vady.

3. Jednotlivé zásahy jsou na základě definice vady rozděleny do tří(3) kategoriivad:

Kategorie Definice

Vada kategorie Kritická znamená nejzávažnější vadu, která se projevuje tím, že:
- dochází k zásadnímu omezeni nebo zastaveni nejdů|ežitějšich procesů

Kritická Objednatele nebo
- předmět plněni nebo jeho podstatná část je zcela nefunkční a Objednatel
nemůže předmět plnění nebo jeho podstatnou Část užívat.
Vada kategorie Nekritická znamená vadu, která se projevuje tím, Že:

Nekritická - užIvánI nebo funkčnost předmětu plněni je vadou významně omezeno a dochází
tak k významnému zpomalení procesů Objednatele
Vada kategorie provoznÍ/Operativnj znamená vadu, která nebyla zařazena ani

. . . mezi vadu kategorie Kritické ani mezi vadu kategorie Nekritické, a která nebráníProvozni l Operatlvnl
V, , , V V V , , , . , , . V , , V, , ,uz|van| predmetu plneni anebo ma zcela mln|ma|nl vliv na radne uz|vanl nebo

funkčnost předmětu plnění ze strany Objednatele.

Stránka 20 z 23



SPRÁVA
b ZÁKLADNÍCH

REGISTRŮ

Dodavatel se pro Kritické vady zavazuje Objednateli potvrdit telefonicky (následně pak však vždy
písemně) převzetí požadavku do 2 hodin od jeho nahlášeni Objednatelem, na kontakt uvedený v přIloze
č. 2 této Smlouvy.

Datová média včetně všech součástí zůstavají vždy ve vlastnictví Objednatele. Dodavatel v případě
výskytu vady na datových médiích a/nebo v případě jejich výměny v rámci servisní činnosti garantuje
provedení servisního zásahu v místě plnění, aniž by média musela opustit místo plnění dle ČI. 2 odst. 1
Smlouvy.

4. Garantované parametry poskytovaných služeb jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce (jedná se o dobu
od nahlášení vady ze strany Objednatele v režimu 24x7):

. Maximální doba Maximální doba odstraněníKategorie vady odezvy (v hod.) vady (v hod.)

Kritická vada 1 4

Nekritická vada 2 24

Provozní l Operativní 24 240

Doba odezvy je ze strany Dodavatele splněna, pokud v uvedeném Čase předá Objednateli informaci o
způsobu řešení vady a předpokládaném termínu odstranění vady. Tuto informaci předá Dodavatel
telefonicky či e-mailem na kontaktní osoby uvedené v přIloze č. 2 této Smlouvy.

Stránka 21z 23



SPRÁVA
="H

T

PŘÍLOHA č. 4 Smlouvy - seznam poddodavatelů

PODDODAVATEL Č. 1'

Jméno poddodavatele
(název, obchodnífirma, příp. jméno Entec Solutions s.r.o.
a př/)"menl)

IČO 47911514

Sídlo l místo podnikání l bydliště Sídlo: č.p. 180, 763 15 Březová

-. V . , , Dodávky Huawei CH 121V3, disků do diskovéhoCast verejne zakazky, kterou bude . .
pole Huawei OceanStor V5500 V3, Huawei HiCare

poddodavatel plnit .
Support Service

Podíl části veřejné zakázky, jež bude
poddodavatel plnit v KČ bez DPH 90%
nebo %

I
l
i
'l

l
.I
g

' Účastník výběrového řízeni' použije tuto tabulku tolikrát, kolik poddodavatelů uvádí.

Stránka 22 z 23



k

l

l
t

SPRÁVA
^ ='""

PŘÍLOHA č. 5 Smlouvy - cena plnění

Účastník výběrového řlzenl na tomto místě připojí k návrhu smlouvy přílohu č. 5 výzvy -
Tabulka pro zpracování ceny p/něnL

Tabulka pro zpracováni ceny plnění

Stránka 23 z 23



H

(


